## L

- Lacroix Claudij Theologia moralis in Theca lignea corio suillo albo obducta nova cum fibulis in folio id est, 1
- Lambrecht Lamberti Scotus Viennensis de fide Theologica in Theca firma pargamenacea alba bona in folio id est, 1
- Langi Josephi Novissima Polyanthea in libros viginti distributa in lignea corio suillo octavo obducta Theca sine fibulis in folio id est, 1
- Ejusdem loci communes seu florilegium rerum et materiarum selectarum in Theca bona pargamenacea vetusta, folio quarto id est, 4
- Laudes Caroli VI. Romanorum Imperatoris pacifici in firma Chartacea deaurata Theca Vetusta in octavo id est, 8
- Lessij Leonardi Hygtasticon seu vera oratio valetudinis bonae et Vitae in Theca firma Carthacea deaurata nova in duodecimo id est, 12
- Lelki mirek ellen való orvosság cum theca media chartacea in duodecimo id est, 12
- Lenecij Descriptio totius mundi idiomatis polonici in Theca pargamenacea rubra bona folio quarto id est, 4
- Liber impressus Confraternitatis B. M. Virginis Germanicus in praemio veteri, folio duodecimo id est, 12
- Liber impressus Continens psalmos Carminice sine initio et fine in Corio nigro lacero folio decimo sexto id est, 16

- Liber impressus Controversisticus de praeceptis Decalogi et Septem sacramentis sine Theca in folio duodecimo id est, 12
- Liber impressus Controversisticus sine initio in firma deaurata folio duodecimo id est, 12
- Liber impressus Controversisticus et precatorius in firma corio nigro obducta cum fibulis in folio duodecimo id est, 12
- Liber impressus Controversisticus sine initio auctore in chartacea variegata in octavo id est, 8
- Liber impressus Controversisticus Ungaricus seu Calvinus janos Istene in chartacea firma Theca folio octavo id est, 8
- Liber impressus Controversisticus Ungaricus de Sanctis in Chartacea deaurata folio octavo id est 8
- Liber impressus de initijs et progressu S. P. Francisci in Theca firma coreacea nigra Vetusta folio vigesimo quarto id est, 24
- Liber impressus de actibus humanis sine Theca et fine in octavo id est, 8
- Liber impressus de poenitentia sine initio et fine duodecimo id est, 12
- Liber impressus de Turcarum ritu in pargamena alba Vetusta in duodecimo id est, 12
- Liber impressus Divino Cultui Sacratu in lignea corio nigro Vetusto obducta in quarto id est, 4
- Liber impressus Gallica in Chartacea lacera in duodecimo id est, 12
- Liber impressus Haebraicus ex toto sine initio in lignea corio nigro obducta cum fibulis in duodecimo, 12
- Liber impressus Historicus de regnis Europae in firma Chartacea variegata in duodecimo id est, 12
- Liber impressus Idiomatis Germanici, Latini, Graeci et Haebraici sine initio et fine in pelle nigra lacera folio octavo id est, 8
- Liber impressus Italicus in lignea corio nigro obducta Theca sine fibulis in decimo sexto id est, 16
- Liber impressus Juridicus sine initio cum una Theca lacera in octavo id est, 8
- Liber impressus medicus sine initio, fine et Theca in octavo id est, 8
- Liber impressus meditationum in Chartacea rubra bona folio vigesimo quarto id est, 24
- Liber impressus Philosophicus sine initio in pargamenacea alba lacera folio octavo id est, 8
- Liber impressus precatorius sine initio et fine corio nigro Vetusto folio octavo id est, 8
- Liber impressus sine initio, fine et Theca de fuga inferni in duodecimo id est, 12
- Liber impressus Slavonicus cui titulus Zlaty Pramen in lignea coracea cum fibulis in duodecimo 12
- Liber impressus Slavonicus Cordigerorum regulas explicans in Cartacea nova in duodecimo id est, 12

- Liber scriptus Continens officium Marianum et Defunctorum in Theca Chartacea vetusta in folio id est, 1
- Liber scriptus Continens Pastorales Generalium Provincialium et Statuta in Chartacea bona quarta, 4
- Liber scriptus continens preces solitas in Choro orari per Fratres nostros in Chartacea folio quarto id est, 4
- Liber scriptus continens exercitium Disciplinae cum Hymno Corda pia in Charta simplici folio quarto, 4
- Liber scriptus continens exercitium novitatus Eperiesiensis in Chartacea firma in folio id est, 1
- Liber scriptus continens modum mane surgendi in chartacea Variegata in duodecimo id est, 12
- Liber scriptus continens Religiosos susceptos ad ordinem et aliquos processos in firma pargamena cotata obducta antiqua cum ligulis pelliceis incaepit anno 1575 in folio quarto id est, 4
- Liber scriptus Professionum emissarum, ordinationum Affiliationum, nec non defunctorum aliquorum fratrum seriem repraesentans Inchoatus Anno 1681 in Theca firma charta ordinaria obducta in quatuor cornibus et dorso pellis est in folio quarto id est, 4
- Liber scriptus in quo descriptae sunt res Ecclesiae et Oeconomiae cum aliquot armorum, familiae Conventualis specificatione in firma Chartacea simplici dorsus vero pargamena coris notata obductas in quarto id est, 4
- Liber scriptus Introitus et exitus siliginis in Theca firma charta rubra obducta sine ligulo inchoatus anno 1716 adhuc durat in folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus et Exitus Tritici eodem anno Inchoatus, in eadem Compactura et eodem folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus et Exitus Hordei, eodem anno Inchoatus, in eadem Compactura eodem folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus et exitus Avenae in firma Theca variegata obducta cum ligulis in choatus anno 1749 in folio id est, 1
- Liber scriptus erogationis et perceptionis pecuniarum de vineis et in vineas uti et de procreatione vini ex iisdem vineis allodialibus. Item de empto ac mendicato vino atque a Patronis aquisito in firma Charta rubra obducta bona Theca cum ligulis inchoatus anno 17(..) in folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus et exitus vini novus in Charta variegata cum ligulis inchoatus Anno 1749 in folio id est, 1
- Liber scriptus Solviis tantum Exitus in uno volumine Pecuniarum in firma Chartacea Theca partem posteriorem et quatuor angulos habet pargamena obducta cum ligulis pelliceis, inchoatus est anno 1690 duravitque usque ad annum 1713 in folio id est, 1

- Liber scriptus Introitus et Exitus Pecuniarum Simul in Theca firma Charta flava obducta pars posterior et quatuor anguli sunt corio muniti inchoatus anno 1716 die 1ma Januarij, finitus anno 1726 die 26 Junij destructis ligulis in folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus et Exitus Pecuniarum simul in uno in Theca firma Charta flava obducta, pars posterior et quatuor Anguli sunt pelle rubra mundi Inchoatus est anno 1726 duravitque ad annum 1745 usque ad diem 26 decembris sine ligulis in folio id est, 1
- Liber scriptus Introitus pecunialis in firma charta variegata obducta Theca nova inchoatus anno 1746 die 1ma Januarij in folio id est, 1
- Liber scriptus Exercitus in Compactura et folio eodem, anno et die eadem inchoatis
- Liber scriptus in quo Summae Capitales gemine referentque cum loco, Persona ac tempore, elocationis, atque interesse ab iisdem administratum annotatque In firma charta variegata obducta Theca nova Constitutus anno 1745 in folio id est, 1
- Liber scriptus Mortuorum Fratrum Provinciae nostrae gesta et Nomina ordine Alphabethico cum annotatione Anni, Die et Loci mortis, continens in firma charta variegata obducta Theca nova sine ligulis constitutus anno 1746 in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum Ordinem et Intentionem Celebrantium Patrum in Ecclesia nostra Continens Inchoatus anno 1694 duravitque usque ad Annum 1707 diem 26 Julij in firma Chartacea Ordinaria obducta Theca in cornibus et parte posteriori h(abe)t pargamenam litteris gotticis notatam cum una ligula pellicea in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum inchoatus anno 1722 die 1ma Aprilis finitus 1728 die 1ma Februarij in Theca Chartacea simplici in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum inchoatus anno 1728 die 1ma Januarij ubi notandum quod ex praecedenti libro per diligentiam scriptoris sit transumptus totus Januarius et Februarius Anno 1728 in hunc, quamdiu duravit hic liber colligi vix poterit ex rocum(?) in fine multa desint folia, est autem hic liber in compactura firma Chartacea sed lacera in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum inchoatus anno 1733 die 1ma Septembris, terminatus octo Anno 17(..) (...) et partem posteriorem habet corio circumdatam in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum et intentionum inchoatus anno 1739 die 1ma Januarij, terminatus Anno 1744 die 1ma Aprilis in Theca firma charta flava obducta, in parte posteriori et quatuor Angulis habet corium destructis ligulis in folio id est, 1
- Liber scriptus Missarum et intentionum inchoatus Anno 1744 1ma Aprilis finitus Anno 1749 die 27 Septembris in firma Theca Charta Variegata obducta Angulos quatuor et partem posteriorem pellis cooperit cum ligulis (...) in folio id est, 1

- Liber scriptus Missarum et Intentionem inchoatus Anno 1749 die 28 Septembris in firma Charta Variegata obducta Theca cum fibulis lineis in folio id est, 1
- Liber scriptus Inventarij Particularis rerum Ecclesiae et Sacristiae cons(titutus) A(nn)o 1746 in firma charta variegata obducta Theca, partem posteriorem cum quatuor cornibus corio habet firmatam in folio id est, 1
- Liber scriptus Inventarij Particularis Refectorij et culinae Constitutus eodem anno compactus in eadem Theca, et in eodem folio ut inventarium praecedens
- Liber scriptus Inventarij Particularis similis duobus imediate descriptis
- Liber scriptus Inventarij Generalis, in quo res universae Conventus et Ecclesiae cum omnibus suis Qualitatibus, quantitibus, signis, figuris, respective ponderibus, quantum fieri moraliter potuit accurate specificantque Constitutus anno In Theca firma Gallica Nova sine deauratione cum ligulis lineis Continet inse folia Quadringenta Septuaginta sex id est 476 paginas vero Nongentas Quinquaginta duas id est 952 in folio id est, 1
- Liber scriptus Prothocolli Particularis inchoatum anno 1726 die 10 Julij in Theca firma Charta variegata obducta bona cum ligulis pelliceio in folio id est, 1
- Liber scriptus Protocolli Generalis in quo praemissa Antipocha, describitque recuperatio in traductio, erectio, fundatio, status, situs Conventus; Item Dioecesis, Comitatus in quo situatio; Patronus a quo fundatus; modus quo obtentus et receptus; similiter in eo sunt descripta bona imobilia quoquo modo ad Conventum pertinentia ut sunt: fundi, Modia, Horti, Terrae arrabilco(?), Prata, Vineae et alia quorum ibi Exactam specificationem videre licet; In eodem Protocollo sunt insertae Conventus litterae Donationales, Centuales, Introductoriae, foundationales, Contractuales et reliqua literalia documenta, Negotium bonorum, Possessionum et jurium Conventus Concernentia omnia de littera ad litteram. Hic liber habet folia quingenta Viginti octo, id est 528, Paginas Vero mille quinquaginta sex id est 1006. Compactura ejus est Nova Gallica sine deauratione cum ligulis lineis folio id est, 1
- Liberij Sigismundi Rerum Moscoviticarum Commentarius in Pargamena alba Vetusta folio octavo id est, 8
- Lohner Tobias instructio practica de Confessionibus in firma Theca pargamena alba nova obducta in Octavo id est, 8
- Lessij Lucae acta Apostolorum in lignea corio suillo obducta Theca in folio id est, 1
- Losievski Fortunati Conciones Quadragesimales Polonicae in firma Theca Charta variegata lacera obducta in folio quarto id est, 4
- Lombardi Petri Magistri sententiarum libri quatuor in uno tomulo in Theca firma Pargamena alba bona obducta in octavo id est, 8
- Losievski Fortunati Conciones Adventuales de quatuor Novissimis in firma chartacea Variegata lacera in folio quarto id est, 4
- Lucij Horatij sacro sancti Concilij Tridentini Canones in Chartacea Theca flava folio octavo id est, 8
- Ludovici de Ponte Vallis Oletano meditationes de praecipuis fidei nostrae mysterijs in Theca firma Pargamenacea Vetusta folio quarto id est, 4